Nářadí,
pracuje
které
MADE IN USA
DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA
Bondhus chce vyrábět to nejlepší nářadí na
trhu. Bondhus neustále pracuje na zlepšování

Víte, že ...
…díky velmi přesným výrobním metodám
BONDHUS dokáže vyrobit skvěle fungující
L-klíče s kuličkou již od tak malých
rozměrů jako jsou 1,27 mm, 0,050” a T6?
Metrika
obj. číslo model počet
ks
typ
klíčů
rozměry klíčů v sadě (mm)
1,27 1,5 2,0 2,5 3,0 3,5 4,0 4,5 5,0 5,5 6,0 7,0 8,0 9,0 10,0 12,0 14,0 17,0
10946 BLX6M 6 Dlouhý
10992 BLX7M 7 Dlouhý
10999 BLX9M 9 Dlouhý
10990 BLX10M 10 Dlouhý
10995 BLX15M 15 Dlouhý
10989 MBLX13 13 Dlouhý
16099 BLXMXL 9 Extra dlouhý
Inch
obj. číslo model počet

Víte, že ...
…nástroje BONDHUS s kuličkou mají důsledný pracovní
úhel 25°? Kulové zakončení je funkční, šetří čas i nástroj.
Uživatelé mohou vždy počítat s využitím sklonu 25°
v jakékoli poloze klíče.
Metrika
obj. číslo model počet
ks
typ
klíčů
rozměry klíčů v sadě (mm)
1,27 1,5 2,0 2,5 3,0 3,5 4,0 4,5 5,0 5,5 6,0 7,0 8,0 9,0 10,0
17046 BLX6MB 6 Extra dlouhý
17092 BLX7MB 7 Extra dlouhý
17099 BLX9MB 9 Extra dlouhý
17095 BLX15MB 15 Extra dlouhý
Inch
obj. číslo model počet
ks
typ
klíčů
rozměry klíčů v sadě (palce)
.050 1/16 5/64 3/32 7/64 1/8 9/64 5/32 3/16 7/32 1/4 5/16 3/8
16937 BLX13B 13  Dlouhý
Sady
Příklady sad:
17099 (BLX9MB)
L-klíče BALLDRIVER - s kuličkou

Metrika
obj. číslo model počet
ks
typ
klíčů
rozměry klíčů v sadě (mm)
1,5 2,0 2,5 3,0 4,0 5,0 6,0 8,0 10,0
69699 BLX9MXLCG 9 Extra Dlouhý
Inch
obj. číslo model počet
ks
typ
klíčů
rozměry klíčů v sadě (palce)
.050 1/16 5/64 3/32 7/64 1/8 9/64 5/32 3/16 7/32 1/4 5/16 3/8
69637 BLX13XLCG 13  Extra Dlouhý
Sady
Metrika
Metrika
obj. číslo model počet